ASSEMBLEIA MUNICIPAL DE VALONGO

ATA DA INSTALAÇÃO DA CÁMARA MUNICIPAL DE VALONGO

Aos dezoito dias do mês de outubro do ano dois mil e vinte e um, pelas dezoito horas, no

Parque Vale do Leça, na cidade de Alfena, concelho de Valongo, por convocação do

Presidente da Assembleia Municipal cessante, Abilio José Vilas Boas Ribeiro, compareceram

os cidadãos eleitos, no sufrágio do dia vinte e seis de setembro do ano dois mil vinte e um,

para, nos termos do artigo 44.“ da Lei número 169/99, de 18 de setembro, na sua atual

redação, se proceder à Instalação da Câmara Municipal de Valongo: ———-———

- José Manuel Pereira Ribeiro — Cartão de Cidadão 09669188 ——-———-

- Ana Maria Martins Rodrigues — Cartão de Cidadão 06947627 —-—- ------------------- —

- Paulo Miguel da Silva Santos — Cartão de Cidadão 09883027 ——- --------------------

- lvo Vale das Neves — Cartão de Cidadão 10834944

- Orlando Gaspar Rodrigues - Cartão de Cidadão 06642040 -- ——

- Mário Armando Martins Duarte — Cartão de Cidadão 03699986 ——-- —— ——

- Maria Manuela da Silva Moreira Duarte — Cartão de Cidadão 02728535 — ---------------

- Paulo Jorge Esteves Ferreira - Cartão de Cidadão 09847981 —— ----------------- ——

- Maria João Esteves Magalhães - Cartão de Cidadão 13743904 ——--——- ------------------

Verificada a legitimidade e a identidade de cada um dos cidadãos eleitos, presentes, o Senhor

Presidente da Assembleia Municipal de Valongo cessante, Abilio Jose Vilas Boas Ribeiro,

declarou instalada a Câmara Municipal de Valongo, para o período de mandato de dois mil e

vinte e um, dois mil e vinte e cinco, »

Para constar se lavrou a presente ata que depois de lida em voz alta, vai ser devidamente

assinada pelo Senhor Presidente da Assembleia Municipal cessante, Abilio José Vilas Boas

Ribeiro, e pelos eleitos, depois de subscrita por mim, Isabel Maria Monteiro Pereira, Assistente

Técnica, no Apoio aos Órgão Autárquicos, que a redigi.

W—
(Abílio WW

l li,
wait/Mani? agreira Ribeiro)

ASSEMBLEIA MUNICIPAL DE VALONGO

% <, WJ,

(Ana Maria Martins Rodrigues)

(Iv/o Vale das Neves)

;,» Am Mp
(orla,/o Gape?ãodrigues)

u_k Lu—W/x
(Mário Armando Martins Duarte)

«leAIWDQ/MLp/Cxokwk
(Marila Manual:; da Silva Illloreira Duarte)

. ”N ,

]
x.

(Paulo Jorg steves Ferreira)

Qontxtc %QCuQvWÇCQ'
(Maria João Estavas Magalhães)

ASSEMBLEIA MUNICIPAL DE VALONGO

0 Presidente da Assembleia Municipal Cessante A Assistente Técnica

”M 39 5170 ?ouum
( ' ' ' o (lsabeIMaria Monteiro Pereira)